
社会福祉法人新城福祉会

第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 187,684,187 170,877,994 16,806,193 流動負債 43,982,609 35,255,190 8,727,419

　現金預金 106,388,206 86,382,065 20,006,141 　短期運営資金借入金 0

　有価証券 0 　事業未払金 22,468,694 17,114,421 5,354,273

　事業未収金 77,622,824 81,515,982 -3,893,158 　その他の未払金 0

　未収金 0 　支払手形 0

　未収補助金 0 　役員等短期借入金 0

　未収収益 0 　１年以内返済予定設備資金借入金 3,212,800 3,212,800 0

　受取手形 0 　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0

　貯蔵品 3,764 3,429 335 　１年以内返済予定リース債務 0

　医薬品 0 　１年以内返済予定役員等長期借入金 0

　診療・療養費等材料 0 　１年以内支払予定長期未払金 0

　給食用材料 0 　未払費用 0

　商品・製品 284,505 324,859 -40,354 　預り金 12,197 12,197

　仕掛品 0 　職員預り金 5,181,697 2,483,673 2,698,024

　原材料 1,010,012 782,572 227,440 　前受金 0

　立替金 60,326 94,612 -34,286 　前受収益 0

　前払金 324,000 4,000 320,000 　仮受金 125,221 28,296 96,925

　前払費用 1,882,550 1,770,475 112,075 　賞与引当金 12,982,000 12,416,000 566,000

　１年以内回収予定長期貸付金 0 　その他の流動負債 0

　短期貸付金 0

　仮払金 108,000 108,000

　その他の流動資産 0

　徴収不能引当金 0

固定資産 202,356,811 202,801,969 -445,158 固定負債 34,784,750 35,377,970 -593,220

基本財産 146,271,202 148,077,083 -1,805,881 　設備資金借入金 14,986,600 18,115,000 -3,128,400

　土地 41,445,100 41,445,100 0 　長期運営資金借入金 0

　建物 103,826,102 105,631,983 -1,805,881 　リース債務 0

　定期預金 1,000,000 1,000,000 0 　役員等長期借入金 0

　投資有価証券 0 　退職給付引当金 19,798,150 17,262,970 2,535,180

その他の固定資産 56,085,609 54,724,886 1,360,723 　役員退職慰労引当金 0

　土地 0 　長期未払金 0

　建物 12,642,777 14,369,696 -1,726,919 　長期預り金 0

　建物附属設備 0 　その他の固定負債 0

　構築物 105,813 159,789 -53,976 負債の部合計 78,767,359 70,633,160 8,134,199

　機械及び装置 2 2 0

　車輌運搬具 7,546,411 6,376,241 1,170,170 基本金 54,902,100 54,902,100 0

　器具及び備品 1,576,393 1,599,763 -23,370 　第１号基本金 45,902,100 45,902,100 0

　建設仮勘定 0 　第３号基本金 9,000,000 9,000,000 0

　有形リース資産 0 国庫補助金等特別積立金 78,313,164 82,036,569 -3,723,405

　権利 276,805 330,407 -53,602 その他の積立金 11,513,448 11,513,448 0

　ソフトウェア 151,200 216,000 -64,800 　備品等購入積立金 5,224,448 5,224,448 0

　無形リース資産 0 　工賃変動積立金 2,800,000 2,800,000 0

　投資有価証券 0 　設備等整備積立金 3,489,000 3,489,000 0

　長期貸付金 0 次期繰越活動増減差額 166,544,927 154,594,686 11,950,241

　退職給付引当資産 19,798,150 17,262,970 2,535,180 （うち当期活動増減差額） 11,950,241 24,221,064 -12,270,823

　長期預り金積立資産 0

　備品等購入積立資産 5,224,448 5,224,448 0

　工賃変動積立資産 2,800,000 2,800,000 0

　設備等整備積立資産 3,489,000 3,489,000 0

　差入保証金 2,274,000 2,719,000 -445,000

　長期前払費用 200,610 177,570 23,040

　その他の固定資産 0

　徴収不能引当金 0 純資産の部合計 311,273,639 303,046,803 8,226,836

資産の部合計 390,040,998 373,679,963 16,361,035 負債及び純資産の部合計 390,040,998 373,679,963 16,361,035

法人単位貸借対照表

平成30年3月31日現在

資産の部 負債の部

純資産の部
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第三号第二様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

勘定科目 社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引消去 法人合計

資産の部

流動資産 186,505,024 15,334,864 0 201,839,888 14,155,701 187,684,187

　現金預金 104,605,937 1,782,269 0 106,388,206 106,388,206

　有価証券 0 0 0 0 0

　事業未収金 78,305,392 13,473,133 0 91,778,525 14,155,701 77,622,824

　未収金 0 0 0 0 0

　未収補助金 0 0 0 0 0

　未収収益 0 0 0 0 0

　受取手形 0 0 0 0 0

　貯蔵品 3,764 0 0 3,764 3,764

　医薬品 0 0 0 0 0

　診療・療養費等材料 0 0 0 0 0

　給食用材料 0 0 0 0 0

　商品・製品 284,505 0 0 284,505 284,505

　仕掛品 0 0 0 0 0

　原材料 1,010,012 0 0 1,010,012 1,010,012

　立替金 53,654 6,672 0 60,326 60,326

　前払金 324,000 0 0 324,000 324,000

　前払費用 1,809,760 72,790 0 1,882,550 1,882,550

　１年以内回収予定長期貸付金 0 0 0 0 0

　１年以内回収予定事業区分間長期貸付金 0 0 0 0 0

　短期貸付金 0 0 0 0 0

　事業区分間貸付金 0 0 0 0 0

　仮払金 108,000 0 0 108,000 108,000

　その他の流動資産 0 0 0 0 0

　徴収不能引当金 0 0 0 0 0

固定資産 200,464,261 1,892,550 0 202,356,811 0 202,356,811

基本財産 146,271,202 0 0 146,271,202 0 146,271,202

　土地 41,445,100 0 0 41,445,100 41,445,100

　建物 103,826,102 0 0 103,826,102 103,826,102

　定期預金 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000

　投資有価証券 0 0 0 0 0

その他の固定資産 54,193,059 1,892,550 0 56,085,609 0 56,085,609

　土地 0 0 0 0 0

　建物 12,642,777 0 0 12,642,777 12,642,777

　建物附属設備 0 0 0 0 0

　構築物 105,813 0 0 105,813 105,813

　機械及び装置 2 0 0 2 2

　車輌運搬具 7,546,411 0 0 7,546,411 7,546,411

　器具及び備品 1,576,393 0 0 1,576,393 1,576,393

　建設仮勘定 0 0 0 0 0

　有形リース資産 0 0 0 0 0

　権利 276,805 0 0 276,805 276,805

　ソフトウェア 151,200 0 0 151,200 151,200

　無形リース資産 0 0 0 0 0

　投資有価証券 0 0 0 0 0

　長期貸付金 0 0 0 0 0

　事業区分間長期貸付金 0 0 0 0 0

　退職給付引当資産 17,905,600 1,892,550 0 19,798,150 19,798,150

　長期預り金積立資産 0 0 0 0 0

　備品等購入積立資産 5,224,448 0 0 5,224,448 5,224,448

　工賃変動積立資産 2,800,000 0 0 2,800,000 2,800,000

　設備等整備積立資産 3,489,000 0 0 3,489,000 3,489,000

　差入保証金 2,274,000 0 0 2,274,000 2,274,000

　長期前払費用 200,610 0 0 200,610 200,610

　その他の固定資産 0 0 0 0 0

　徴収不能引当金 0 0 0 0 0

資産の部合計 386,969,285 17,227,414 0 404,196,699 14,155,701 390,040,998
負債の部

流動負債 41,717,318 16,420,992 0 58,138,310 14,155,701 43,982,609

　短期運営資金借入金 0 0 0 0 0

　事業未払金 21,359,403 15,264,992 0 36,624,395 14,155,701 22,468,694

　その他の未払金 0 0 0 0 0

　支払手形 0 0 0 0 0

　役員等短期借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定設備資金借入金 3,212,800 0 0 3,212,800 3,212,800

　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定リース債務 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定役員等長期借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定事業区分間長期借入金 0 0 0 0 0

　１年以内支払予定長期未払金 0 0 0 0 0

　未払費用 0 0 0 0 0

　預り金 12,197 0 0 12,197 12,197

　職員預り金 5,181,697 0 0 5,181,697 5,181,697

　前受金 0 0 0 0 0

　前受収益 0 0 0 0 0

　事業区分間借入金 0 0 0 0 0

　仮受金 125,221 0 0 125,221 125,221

　賞与引当金 11,826,000 1,156,000 0 12,982,000 12,982,000

　その他の流動負債 0 0 0 0 0

固定負債 32,892,200 1,892,550 0 34,784,750 0 34,784,750

　設備資金借入金 14,986,600 0 0 14,986,600 14,986,600

　長期運営資金借入金 0 0 0 0 0

　リース債務 0 0 0 0 0

　役員等長期借入金 0 0 0 0 0

　事業区分間長期借入金 0 0 0 0 0

貸借対照表内訳表

平成30年3月31日現在



　退職給付引当金 17,905,600 1,892,550 0 19,798,150 19,798,150

　役員退職慰労引当金 0 0 0 0 0

　長期未払金 0 0 0 0 0

　長期預り金 0 0 0 0 0

　その他の固定負債 0 0 0 0 0

負債の部合計 74,609,518 18,313,542 0 92,923,060 14,155,701 78,767,359
純資産の部

基本金 54,902,100 0 0 54,902,100 0 54,902,100

　第１号基本金 45,902,100 0 0 45,902,100 45,902,100

　第３号基本金 9,000,000 0 0 9,000,000 9,000,000

国庫補助金等特別積立金 78,313,164 0 0 78,313,164 78,313,164

その他の積立金 11,513,448 0 0 11,513,448 0 11,513,448

　備品等購入積立金 5,224,448 0 0 5,224,448 5,224,448

　工賃変動積立金 2,800,000 0 0 2,800,000 2,800,000

　設備等整備積立金 3,489,000 0 0 3,489,000 3,489,000

次期繰越活動増減差額 167,631,055 -1,086,128 0 166,544,927 166,544,927

（うち当期活動増減差額） 11,958,427 -8,186 0 11,950,241 11,950,241

純資産の部合計 312,359,767 -1,086,128 0 311,273,639 0 311,273,639
負債及び純資産の部合計 386,969,285 17,227,414 0 404,196,699 14,155,701 390,040,998



第三号第三様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

勘定科目 法人本部 レインボーはうす サポートホーム 西部福祉会館 合計 内部取引消去 事業区分計

資産の部

流動資産 30,830,040 132,085,572 38,661,459 28,308,023 229,885,094 43,380,070 186,505,024

　現金預金 3,184,758 77,688,787 13,570,578 10,161,814 104,605,937 104,605,937

　有価証券 0 0

　事業未収金 27,643,074 52,229,582 23,699,352 18,113,454 121,685,462 43,380,070 78,305,392

　未収金 0 0

　未収補助金 0 0

　未収収益 0 0

　受取手形 0 0

　貯蔵品 3,764 3,764 3,764

　医薬品 0 0

　診療・療養費等材料 0 0

　給食用材料 0 0

　商品・製品 284,505 284,505 284,505

　仕掛品 0 0

　原材料 1,010,012 1,010,012 1,010,012

　立替金 2,208 28,055 23,391 53,654 53,654

　前払金 324,000 324,000 324,000

　前払費用 732,867 1,044,138 32,755 1,809,760 1,809,760

　１年以内回収予定長期貸付金 0 0

　１年以内回収予定事業区分間長期貸付金 0 0

　１年以内回収予定拠点区分間長期貸付金 0 0

　短期貸付金 0 0

　事業区分間貸付金 0 0

　拠点区分間貸付金 0 0

　仮払金 108,000 108,000 108,000

　その他の流動資産 0 0

　徴収不能引当金 0 0

固定資産 2,786,025 149,677,336 42,035,469 5,965,431 200,464,261 0 200,464,261

基本財産 1,000,000 111,563,138 33,708,064 0 146,271,202 0 146,271,202

　土地 32,145,100 9,300,000 41,445,100 41,445,100

　建物 79,418,038 24,408,064 103,826,102 103,826,102

　定期預金 1,000,000 1,000,000 1,000,000

　投資有価証券 0 0

その他の固定資産 1,786,025 38,114,198 8,327,405 5,965,431 54,193,059 0 54,193,059

　土地 0 0

　建物 10,727,215 1,915,562 12,642,777 12,642,777

　建物附属設備 0 0

　構築物 105,813 105,813 105,813

　機械及び装置 2 2 2

　車輌運搬具 4,172,539 1 3,373,871 7,546,411 7,546,411

　器具及び備品 221,875 1,354,517 1 1,576,393 1,576,393

　建設仮勘定 0 0

　有形リース資産 0 0

　権利 10,000 20,824 245,981 276,805 276,805

　ソフトウェア 108,000 43,200 151,200 151,200

　無形リース資産 0 0

　投資有価証券 0 0

　長期貸付金 0 0

　事業区分間長期貸付金 0 0

　拠点区分間長期貸付金 0 0

　退職給付引当資産 1,446,150 9,275,200 4,631,400 2,552,850 17,905,600 17,905,600

　長期預り金積立資産 0 0

　備品等購入積立資産 5,224,448 5,224,448 5,224,448

　工賃変動積立資産 2,800,000 2,800,000 2,800,000

　設備等整備積立資産 3,489,000 3,489,000 3,489,000

　差入保証金 722,000 1,525,000 27,000 2,274,000 2,274,000

　長期前払費用 179,440 9,460 11,710 200,610 200,610

　その他の固定資産 0 0

　徴収不能引当金 0 0

資産の部合計 33,616,065 281,762,908 80,696,928 34,273,454 430,349,355 43,380,070 386,969,285
負債の部

流動負債 18,899,530 36,745,116 17,140,205 12,312,537 85,097,388 43,380,070 41,717,318

　短期運営資金借入金 0 0

　事業未払金 16,978,330 23,891,338 13,501,605 10,368,200 64,739,473 43,380,070 21,359,403

　その他の未払金 0 0

　支払手形 0 0

　役員等短期借入金 0 0

　１年以内返済予定設備資金借入金 613,200 1,600,000 999,600 3,212,800 3,212,800

　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0 0

　１年以内返済予定リース債務 0 0

　１年以内返済予定役員等長期借入金 0 0

　１年以内返済予定事業区分間長期借入金 0 0

　１年以内返済予定拠点区分間長期借入金 0 0

　１年以内支払予定長期未払金 0 0

　未払費用 0 0

　預り金 7,860 4,337 12,197 12,197

　職員預り金 5,181,697 5,181,697 5,181,697

　前受金 0 0

　前受収益 0 0

　事業区分間借入金 0 0

　拠点区分間借入金 0 0

　仮受金 108,000 17,221 125,221 125,221

　賞与引当金 1,200,000 6,047,000 2,639,000 1,940,000 11,826,000 11,826,000

　その他の流動負債 0 0

固定負債 6,762,550 11,875,200 11,701,600 2,552,850 32,892,200 0 32,892,200

　設備資金借入金 5,316,400 2,600,000 7,070,200 14,986,600 14,986,600

　長期運営資金借入金 0 0

　リース債務 0 0

　役員等長期借入金 0 0

　事業区分間長期借入金 0 0

　拠点区分間長期借入金 0 0

　退職給付引当金 1,446,150 9,275,200 4,631,400 2,552,850 17,905,600 17,905,600

　役員退職慰労引当金 0 0

　長期未払金 0 0

　長期預り金 0 0

　その他の固定負債 0 0

負債の部合計 25,662,080 48,620,316 28,841,805 14,865,387 117,989,588 43,380,070 74,609,518
純資産の部

基本金 1,000,000 53,902,100 0 0 54,902,100 0 54,902,100

社会福祉事業  貸借対照表内訳表

平成30年3月31日現在



　第１号基本金 1,000,000 44,902,100 45,902,100 45,902,100

　第３号基本金 9,000,000 9,000,000 9,000,000

国庫補助金等特別積立金 63,620,937 12,142,227 2,550,000 78,313,164 78,313,164

その他の積立金 0 11,513,448 0 0 11,513,448 0 11,513,448

　備品等購入積立金 5,224,448 5,224,448 5,224,448

　工賃変動積立金 2,800,000 2,800,000 2,800,000

　設備等整備積立金 3,489,000 3,489,000 3,489,000

次期繰越活動増減差額 6,953,985 104,106,107 39,712,896 16,858,067 167,631,055 167,631,055

（うち当期活動増減差額） 2,436,867 1,426,069 859,864 7,235,627 11,958,427 11,958,427

純資産の部合計 7,953,985 233,142,592 51,855,123 19,408,067 312,359,767 0 312,359,767
負債及び純資産の部合計 33,616,065 281,762,908 80,696,928 34,273,454 430,349,355 43,380,070 386,969,285



第三号第三様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

勘定科目
障害者就業･生活支援セン

ター ウィル

新城市基幹相談支援セン

ター
合計 内部取引消去 事業区分計

資産の部

流動資産 12,961,299 2,373,565 15,334,864 0 15,334,864
　現金預金 1,291,896 490,373 1,782,269 1,782,269
　有価証券 0 0
　事業未収金 11,598,581 1,874,552 13,473,133 13,473,133
　未収金 0 0

　未収補助金 0 0
　未収収益 0 0
　受取手形 0 0
　貯蔵品 0 0
　医薬品 0 0
　診療・療養費等材料 0 0
　給食用材料 0 0
　商品・製品 0 0
　仕掛品 0 0
　原材料 0 0
　立替金 6,672 6,672 6,672
　前払金 0 0
　前払費用 64,150 8,640 72,790 72,790
　１年以内回収予定長期貸付金 0 0
　１年以内回収予定事業区分間長期貸付金 0 0
　１年以内回収予定拠点区分間長期貸付金 0 0
　短期貸付金 0 0
　事業区分間貸付金 0 0
　拠点区分間貸付金 0 0

　仮払金 0 0
　その他の流動資産 0 0
　徴収不能引当金 0 0
固定資産 1,139,250 753,300 1,892,550 0 1,892,550
基本財産 0 0 0 0 0
　土地 0 0
　建物 0 0
　定期預金 0 0
　投資有価証券 0 0
その他の固定資産 1,139,250 753,300 1,892,550 0 1,892,550
　土地 0 0
　建物 0 0
　建物附属設備 0 0
　構築物 0 0
　機械及び装置 0 0
　車輌運搬具 0 0
　器具及び備品 0 0
　建設仮勘定 0 0
　有形リース資産 0 0

　権利 0 0
　ソフトウェア 0 0
　無形リース資産 0 0
　投資有価証券 0 0
　長期貸付金 0 0
　事業区分間長期貸付金 0 0
　拠点区分間長期貸付金 0 0
　退職給付引当資産 1,139,250 753,300 1,892,550 1,892,550
　長期預り金積立資産 0 0
　備品等購入積立資産 0 0
　工賃変動積立資産 0 0
　設備等整備積立資産 0 0
　差入保証金 0 0
　長期前払費用 0 0
　その他の固定資産 0 0
　徴収不能引当金 0 0
資産の部合計 14,100,549 3,126,865 17,227,414 0 17,227,414
負債の部

流動負債 13,587,175 2,833,817 16,420,992 0 16,420,992

　短期運営資金借入金 0 0

　事業未払金 12,893,175 2,371,817 15,264,992 15,264,992
　その他の未払金 0 0
　支払手形 0 0
　役員等短期借入金 0 0
　１年以内返済予定設備資金借入金 0 0
　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0 0
　１年以内返済予定リース債務 0 0
　１年以内返済予定役員等長期借入金 0 0
　１年以内返済予定事業区分間長期借入金 0 0
　１年以内返済予定拠点区分間長期借入金 0 0
　１年以内支払予定長期未払金 0 0
　未払費用 0 0

公益事業  貸借対照表内訳表

平成30年3月31日現在



　預り金 0 0
　職員預り金 0 0
　前受金 0 0
　前受収益 0 0
　事業区分間借入金 0 0
　拠点区分間借入金 0 0
　仮受金 0 0
　賞与引当金 694,000 462,000 1,156,000 1,156,000
　その他の流動負債 0 0
固定負債 1,139,250 753,300 1,892,550 0 1,892,550
　設備資金借入金 0 0
　長期運営資金借入金 0 0
　リース債務 0 0
　役員等長期借入金 0 0

　事業区分間長期借入金 0 0
　拠点区分間長期借入金 0 0
　退職給付引当金 1,139,250 753,300 1,892,550 1,892,550
　役員退職慰労引当金 0 0
　長期未払金 0 0
　長期預り金 0 0
　その他の固定負債 0 0
負債の部合計 14,726,425 3,587,117 18,313,542 0 18,313,542
純資産の部

基本金 0 0 0 0 0
　第１号基本金 0 0
　第３号基本金 0 0
国庫補助金等特別積立金 0 0
その他の積立金 0 0 0 0 0
　備品等購入積立金 0 0
　工賃変動積立金 0 0
　設備等整備積立金 0 0
次期繰越活動増減差額 -625,876 -460,252 -1,086,128 -1,086,128
（うち当期活動増減差額） 12,085 -20,271 -8,186 -8,186

純資産の部合計 -625,876 -460,252 -1,086,128 0 -1,086,128
負債及び純資産の部合計 14,100,549 3,126,865 17,227,414 0 17,227,414



第三号第三様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

勘定科目 ○○拠点 合計 内部取引消去 事業区分計

資産の部 0
流動資産 0 0 0

　現金預金 0

　有価証券 0

　事業未収金 0

　未収金 0

　未収補助金 0

　未収収益 0

　受取手形 0

　貯蔵品 0

　医薬品 0

　診療・療養費等材料 0

　給食用材料 0

　商品・製品 0

　仕掛品 0

　原材料 0

　立替金 0

　前払金 0

　前払費用 0

　１年以内回収予定長期貸付金 0

　１年以内回収予定事業区分間長期貸付金 0

　１年以内回収予定拠点区分間長期貸付金 0

　短期貸付金 0

　事業区分間貸付金 0

　拠点区分間貸付金 0

　仮払金 0

　その他の流動資産 0

　徴収不能引当金 0

固定資産 0 0 0

基本財産 0 0 0

　土地 0

　建物 0

　定期預金 0

　投資有価証券 0

その他の固定資産 0 0 0

　土地 0

　建物 0

　建物附属設備 0

　構築物 0

　機械及び装置 0

　車輌運搬具 0

　器具及び備品 0

　建設仮勘定 0

　有形リース資産 0

　権利 0

　ソフトウェア 0

　無形リース資産 0

　投資有価証券 0

　長期貸付金 0

　事業区分間長期貸付金 0

　拠点区分間長期貸付金 0

　退職給付引当資産 0

　長期預り金積立資産 0

　備品等購入積立資産 0

　工賃変動積立資産 0

　設備等整備積立資産 0

　差入保証金 0

　長期前払費用 0

　その他の固定資産 0

　徴収不能引当金 0

資産の部合計 0 0 0
負債の部 0
流動負債 0 0 0

　短期運営資金借入金 0

収益事業  貸借対照表内訳表

平成30年3月31日現在



　事業未払金 0

　その他の未払金 0

　支払手形 0

　役員等短期借入金 0

　１年以内返済予定設備資金借入金 0

　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0

　１年以内返済予定リース債務 0

　１年以内返済予定役員等長期借入金 0

　１年以内返済予定事業区分間長期借入金 0

　１年以内返済予定拠点区分間長期借入金 0

　１年以内支払予定長期未払金 0

　未払費用 0

　預り金 0

　職員預り金 0

　前受金 0

　前受収益 0

　事業区分間借入金 0

　拠点区分間借入金 0

　仮受金 0

　賞与引当金 0

　その他の流動負債 0

固定負債 0 0 0

　設備資金借入金 0

　長期運営資金借入金 0

　リース債務 0

　役員等長期借入金 0

　事業区分間長期借入金 0

　拠点区分間長期借入金 0

　退職給付引当金 0

　役員退職慰労引当金 0

　長期未払金 0

　長期預り金 0

　その他の固定負債 0

負債の部合計 0 0 0
純資産の部 0
基本金 0 0 0

　第１号基本金 0

　第３号基本金 0

国庫補助金等特別積立金 0

その他の積立金 0 0 0

　備品等購入積立金 0

　工賃変動積立金 0

　設備等整備積立金 0

次期繰越活動増減差額 0

（うち当期活動増減差額） 0

純資産の部合計 0 0 0
負債及び純資産の部合計 0 0 0


